UDI42-72 MARATONA NILSON LIMA 2024 UBERLANDIA/MG

FAIXA ETARIA - CORRIDA 42KM MASC

INVALIDA 42KM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 4365 OTAVIO SOUTO CAIXETA M 18 MO0019 S 04:04:26
MASCULINO DE 20 ATE 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 4232 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SALVIANO M 29 M2029 S BODY SPORTS 03:02:45
2 4333 GUSTAVO GUNICHI KOYAMA M 23 M2029 S WOLF RUNNERS 03:33:13
3 4139 PEDRO MONTOANELI BICHARA M 24 M2029 S TEO ESPORTES 03:37:33
4 4143 MATEUS CARVALHO FERREIRA M 28 M2029 S EPIC LEO REIS 03:56:05
5 4188 LEONARDO DE ALMEIDA BOGHOSSIAN M 29 M2029 S AVULSO 04:01:27
6 4316 ALBERTO YURISANTOS PEIXOTO M 28 M2029 S AVULSO 04:10:54
7 4309 MARCOS PAULO DA SILVA ROSA JUNIOR M 26 M2029 S AVULSO 04:24:33
8 4056 LEANDRO VIEIRA DE OLIVEIRA M 28 M2029 S AVULSO 04:30:22
9 4266 HENRIQUE BORGES M 29 M2029 S SACRARUN 05:02:22
10 4262 PATRICK CASTRO GONCALVES M 26 M2029 S AVULSO 05:17:07
11 4335 YURI CESAR SILVA CAMPOS M 26 M2029 S AVULSO 05:32:19
12 4284 MATHEUS FERNANDES QUEIROZ M 20 M2029 S FERROZ 05:40:02
13 4178 FELIPE FIGUEIREDO NUNES M 24 M2029 S ARMARIO 06:49:59
MASCULINO DE 30 ATE 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 4354 FLAVIO MORAIS BORGES M 34 M3039 S CIRCULAR 02:55:00
2 4159 JOAO VITOR GANDRA M 39 M3039 S CORRIDA 02:58:12
PERFORMANCE
3 4282 FILIPE TEOTONIO RODRIGUES SANTOS M 36 M3039 S FT RUN 03:01:17
4 4264 THIAGO CUNHA MIRANDA M 35 M3039 S FLAVIO SOARES 03:01:17
5 4302 ANDERSON SILVA DOS SANTOS M 30 M3039 S PACE RUNNERS 03:02:56
6 4331 RAFAEL AZEVEDO M 35 M3039 S CLUBE ADRENALINA 03:03:13
7 4190 DIEGO SANTIAGO BEIRES M 34 M3039 S AVULSO 03:04:53
8 4351 GABRIEL PINHEIRO PAIM M 36 M3039 S 4X TEAM 03:07:11
9 4009 RENAN PORTELA MELO M 36 M3039 S AVULSO 03:12:09
10 4288 AILTON DA SILVA RIBEIRO JUNIOR M 36 M3039 S 4X TEAM 03:13:40
11 4037 MARCO AURELIO DE SOUZA REZENDE M 39 M3039 S TAKAO OSHIMA 03:13:53
12 4030 JOSE JUNIOR ALVES DA SILVEIRA M 38 M3039 S 4X TEAM 03:16:00
13 4337 GILSON GUIMARAES M 31 M3039 S CORREDORES DE 03:16:46
COROMANDEL
14 4151 PAULO ROBERTO LEOPOLDINO M 31 M3039 S CORNELIUS 03:17:18
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UDI42-72 MARATONA NILSON LIMA 2024 UBERLANDIA/MG

FAIXA ETARIA - CORRIDA 42KM MASC

15 4259 EDUARDO FREDERICO BARREIROS DACOSTA M 39 M3039 S ADRENALINA 03:18:18
16 4036 LEONARDO FELIX GONCALVES M 31 M3039 S AVULSO 03:18:32
17 4280 LICHARRAL SOARES MOREIRA M 39 M3039 S ACOMONTE 03:22:22
18 4324 CHRISTOPHER HALLYSSON ALMEIDA M 35 M3039 S DANIEL OLIVEIRA 03:24:29
19 4166 DENNIS VIEIRA M 39 M3039 S AAFG 03:26:16
20 4231 FABIO PIRES DA SILVA M 35 M3039 S COLETIVORUN 03:27:32
21 4148 GABRIEL VERSIANI LEPRI M 34 M3039 S STARTMOVE 03:29:05
22 4066 BRUNO MACARINI CARMIGNANI M 33 M3039 S BRUNO 03:29:38
23 4246 TALLYS RESENDE DE PAULA MAGALHAES M 34 M3039 S COMBATENTES DO 03:30:07
CERRADO
24 4048 ANDRE LUIZ ALVES DE PAULA M 34 M3039 S DANIEL OLIVEIRA 03:31:02
25 4287 ALEXSANDRO PATRICK VIEIRA M 37 M3039 S RUNNERS3MARIAS 03:32:41
26 4114 JOSE MARCOS PEREIRA M 37 M3039 S FABIO ZANOLI 03:32:56
27 4238 DOUGLAS PEREIRA MIRANDA M 33 M3039 S TM RUNNERS 03:33:18
28 4290 WEDERLEN DE SOUZA FERREIRA M 38 M3039 S 4X TEAM 03:33:38
29 4117 GABRIEL LUIS GARCIA M 35 M3039 S WALACE 03:34:01
EVANGELISTA
30 4341 SAMIR SOUZA NEGRAO M 35 M3039 S AVULSO 03:36:33
31 4031 ANDRE LUIZ PEREIRA GUIMARAES M 37 M3039 S JNETO ASSESSORIA 03:36:33
32 4306 MIGUEL JOSE SILVA GOMES M 32 M3039 S 4X TEAM 03:38:36
33 4093 LEONARDO HENRIQUE DOS SANTOS M 31 M3039 S AVULSO 03:38:49
QUEIROZ
34 4326 MARCUS VINICIUS BORGES MACIEL M 36 M3039 S EQUIPE DANILO 03:40:10
FARIA
35 4303 THIAGO RESENDE LARQUER M 39 M3039 S FABIO ZANOLI 03:40:58
36 4338 RAFAEL HENRIQUE NAVES PEREIRA M 38 M3039 S AVULSO 03:41:26
37 4317 LUIZ FERNANDO MARTINS STORTE M 37 M3039 S 4X TEAM 03:41:30
38 4339 ARAIRIBEIRO PAIVA M 36 M3039 S PANGARES DO 03:41:31
CERRADO
39 4211 DANILO PEREIRA MOTA DE SOUSA M 34 M3039 S  EQUIPEDANRUNNER  03:43:32
40 4330 LUCAS DEMOCH GOULARTE M 37 M3039 S EDUARDO SALIBA 03:43:56
41 4293 FLAVIO DE SOUSA PIRES CUNHA M 38 M3039 S BODY SPORTS 03:45:22
42 4359 PEDRO VILLACA GUIMARAES ALCALDE M 35 M3039 S AVULSO 03:45:51
43 4070 MATHEUS QUEIROZ M 35 M3039 S TENDENCIA 03:46:18
OUTDOOR
44 4305 BRUNO RICARDO VASCONCELOS M 38 M3039 S AVULSO 03:46:55
45 4073 DEJOVAN DAMASCENO DE OLIVEIRA M 35 M3039 S 4X TEAM 03:54:03
46 4013 FERNANDO HONORATO COSTA M 33 M3039 S AVULSO 03:55:28
47 4075 WEIDER BATISTA ALVES M 36 M3039 S KORRE 03:55:29
48 4033 DAVID MONTEIRO VIEIRA DOS SANTOS M 36 M3039 S 4X TEAM 03:55:35
49 4197 GUILHERME MAGNINO M 32 M3039 S TIAGO DUTRA 03:56:02
50 4099 GABRIEL GIL BRAS MARIA M 39 M3039 S ZTRACK 03:58:50
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UDI42-72 MARATONA NILSON LIMA 2024 UBERLANDIA/MG

FAIXA ETARIA - CORRIDA 42KM MASC

51 4212 LUCAS COSTA BRITO M 31 M3039 S AVULSO 04:00:45
52 4308 EMERSON MOURA ALVES SOUZA M 33 M3039 S AVULSO 04:03:55
53 4028 IGOR LAZARO DE SOUZA FERREIRA M 34 M3039 S AVULSO 04:04:45
54 4153 PABLO MESSIAS ANDRADE M 33 M3039 S EQUIPE DANILO 04:05:34

FARIA

55 4203 THIAGO SOUSA COELHO M 38 M3039 S FOCO NA META 04:07:32
56 4328 HEITOR MASSA TAVARES M 34 M3039 S 4X TEAM 04:08:01
57 4103 VILIAN SOUSA SILVA M 38 M3039 S IBEP 04:09:57
58 4233 LUCAS BONIFACIO DE ALMEIDA M 38 M3039 S ZONA OESTE 04:11:14
59 4045 TIAGO LUIS NASCIMENTO MARQUES M 34 M3039 S AVULSO 04:14:31
60 4260 DOUGLAS ALVES ANDRADE DA SILVEIRA M 36 M3039 S FABIO ZANOLI 04:14:52
61 4115 AFONSO CELSO M 38 M3039 S FABIO ZANOLI 04:18:41
62 4270 GUILHERME HENRIQUE BERNARDES CUNHA M 39 M3039 S AVULSO 04:19:52
63 4149 JHON HEBIO RAMOS M 34 M3039 S AVULSO 04:23:10
64 4187 LINEKER PIRES PEREIRA M 34 M3039 S AVULSO 04:27:57
65 4353 DALMO CLAUDIO RAMOS BANDEIRA M 34 M3039 S ROOT RUNNERS 04:28:47
66 4348 CASSIO FIGUEIRA SANTOS M 39 M3039 S ROOT RUNNERS 04:30:30
67 4193 VINICIUS VIANA ANDRADE M 37 M3039 S BLEED THE LIZARD 04:30:49
68 4256 GABRIEL ARRUDA ROCHA M 38 M3039 S ZTRACK 04:31:52
69 4176 VITOR CAMPOS M 35 M3039 S AVULSO 04:33:48
70 4175 ALLAN HELLKER GONCALVES FERNANDES M 39 M3039 S COMBATENTES DO 04:35:59

CERRADO
71 4051 CHARLITON ROCHA OLIVEIRA M 31 M3039 S DM RUNNING 04:38:37
TRAINER
72 4002 MATHEUS GOMES SILVA M 30 M3039 S RS MODAS 04:40:21
ACESSORIA

73 4125 DIOGO TAVARES CIDIAO M 38 M3039 S AVULSO 04:41:30
74 4174 ALEX BRAGA M 35 M3039 S AVULSO 04:43:25
75 4011 VALDIR JUNIOR M 36 M3039 S SEST SENAT 04:49:06
76 4024 RENATO NUNES M 34 M3039 S EQUIPE DANILO 04:54:27

FARIA

77 4121 DANILO SANTOS CLAUDIO M 37 M3039 S AVULSO 05:03:41
78 4152 THALLES ANDREUS JUNQUEIRA VIEIRA M 30 M3039 S AVULSO 05:31:50
79 4356 RICARDO FERNANDES MOREIRA M 37 M3039 S SABIN 05:33:29

MASCULINO DE 40 ATE 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E

1 4366 JONATAS MARTINS DA SILVA M 40 M4049 S 02:53:34

2 4109 CELIO ROBERTO MENDONCA M 44 M4049 S AVULSO 02:57:53

3 4194 JORGE PEREIRA M 44 M4049 S CORRIDA DE RU BH 02:58:36

ASSESSORIA
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4 4247

5 4352

6 4035
7 4332
8 4355
9 4349
10 4236
11 4067
12 4106

13 4127

14 4102

15 4068
16 4357
17 4289

18 4298
19 4161
20 4372
21 4196

22 4071
23 4201

24 4226
25 4136
26 4202

27 4199
28 4087
29 4180
30 4216

31 4025
32 4019
33 4224
34 4065

21/05/2024 -

UDI42-72 MARATONA NILSON LIMA 2024 UBERLANDIA/MG

FAIXA ETARIA - CORRIDA 42KM

ROGERIO FERREIRA DE SOUZA

WANDER MARCIO ROSSI

HEITOR SILVA CARDOSO

MARCIANO EUSTAQUIO BERNARDES
CASSIO GALEGO MRAD

BERNARDO ARAUJO COSTA

ZACARIAS MARTINS DOS SANTOS FILHO
MARCOS BORTOLOSSO

BRUNO MARIZ DOURADO

JULIO CESAR GONZAGA

CARLOS EDUARDO FERREIRA DE ALMEIDA
SILVA

HUDSON RODRIGUES
ALVIMAR PINHEIRO AMORIM

MARCO AURELIO FERREIRA CLIMACO DOS
SANTOS

ANTONIO CESAR LEANDRO
MAXWELL SHERMANN TEIXEIRA
DIEGO ALVES MAGALHAES
THIAGO

CLEDSON RAMOS
BRAULIO HENRIQUE DE OLIVEIRA

DAVID MELLO DE ALMEIDA
GABRIEL OLIVEIRA CORREA
WILLIAN SILVA MENEZES

RODRIGO RIBEIRO CHAGAS
GUILHERME SETEMO SENTINELLO
BRUNO FERNANDO BARRETTA VON AH
DADSON JARMESON SILVA FERREIRA

WELLERSON RIBEIRO

JOAO PAULO ALAMY

SEBASTIAO LONGUINHO DE JESUS
MARCOS SOUZA DE MEDEIROS
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SPORTBRO ESPORTE E EVENTOS LTDA

ASSESSORIA
PERSONAL RUN

PERSONEW
ASSESSORIA
ESPORTIVA

TOP GUN RUNNERS
EPIC FITNESS
LILLIAN MACIEL TEAM
CEVADA RUNNERS
AVULSO
CARGILL PURILEV

CTA SPORTS
ASSESSORIA

DSJ SUPLEMENTOS JB
TREINAMENTOS
FITRUN JULIO GONZA

NO LIMITS

TOP GUN RUNNERS
ELITE MOC
AVULSO

SPEEDY RUNNERS
GOLD RUNNERS

EQUIPE FABIO
ZANOLI

SECUA

COMBATENTES DO
CERRADO

OURORUN
AVULSO

COMBATENTES DO
CERRADO

ADRENALINA
AFERCAN
JOFREDOS

JULIO GONZAGA
FITRUN

AVULSO

AVULSO

AVULSO
ROOT RUNNERS

03:05:48

03:06:38

03:07:01
03:08:53
03:08:54
03:10:28
03:10:48
03:11:54
03:12:24

03:12:38

03:13:50

03:16:57
03:19:44
03:23:39

03:24:27
03:25:45
03:27:42
03:29:05

03:29:10
03:30:08

03:31:33
03:32:27
03:33:11

03:33:53
03:35:26
03:35:55
03:38:58

03:39:18
03:39:25
03:40:08
03:40:57
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40
41
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51
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53
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57
58

59
60
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62
63
64
65
66

67
68
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4144
4369
4086
4130
4218
4032
4110
4059
4253
4250
4046
4010

4164

4296
4112
4076
4120
4029
4122

4343

4077
4299

4182
4323

4101
4307
4069

4342
4132
4279
4358
4090

4208
4111

UDI42-72 MARATONA NILSON LIMA 2024 UBERLANDIA/MG

FAIXA ETARIA - CORRIDA 42KM

GERALDO DE LIMA JUNIOR

LUIS GUSTAVO MAGALHAES DOS SANTOS
JOSE MARIA PAULO DE JESUS
JONIVON PEREIRA

RICARDO LUIZ DINIZ DOS SANTOS
CARLOS PAULINELLI PEREIRA

TIAGO DE OLIVEIRA MARTINS
RICARDO JOSE PIRES

LEONARDO MASSAMITSU OGUSUKU
CARLOS ALBERTO PAULA

DANIEL HENRIQUE DA COSTA
MARCO TULIO FERNANDES

FERNANDO DE LA FUENTE DEL POZO
SILVERIO

MICHEL CARLOS ROCHA SANTOS
MODESTO GERALDO RABELO

TULIO RAPHAEL ROSA ALVES

DEAN AZEVEDO RODRIGUES DE OLIVEIRA
LUIZ ALBERTO DE PAULA CARDOSO
ALEXSANDRO LUIZ DE SOUSA

DELCIO VIEIRA TANNUS FILHO

MARCOS AURELIO DE FREITAS
LUCAS SILVA RIBEIRO

ALEXANDRE LINGUANOTO SILVEIRA
JULIANO SILVA

DAILSON RODRIGUES DA SILVA JUNIOR
RODOLFO SICA FARIA

THIAGO AUGUSTO PEREIRA PACHECO DOS
SANTOS

RODRIGO BORGES FERRACIOLI
DAVID FERREIRA LOPES SANTOS
MARCOS STRINGUETA BENANTE
HUGO ROBERTO LORENA
FLORIANO VIEIRA JUNYOR

MAURO PAIPA SUAREZ
FERNANDO BOAVENTURA
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VIAJANTES RUN
TABOADA RUNNERS
AFERCAN
TOP GUN RUNNERS
AVULSO
4X TEAM
VELOZ
AVULSO
BORA ASSESSORIA
AVULSO
RICARDO MELO

EQUIPE DANILO
FARIA

ZTRACK

AVULSO
AVULSO
AVULSO
FARNEZI
AVULSO

RM ROSANA MERINO
SPORTS

EQUIPE DANILO
FARIA

ZTRACK

RIBEIRO
CONSULTORIA
AUTOMOTIVA

BR ESPORTES

COMBATENTES DO
CERRADO

CROSS 883
VAI CORINTHIANS
ACRU UBERABA

AVULSO
AVULSO
SABIN
AVULSO

EQUIPE DANILO
FARIA

FARNEZI
IBEP

03:41:32
03:42:57
03:43:16
03:44:09
03:48:04
03:48:13
03:48:36
03:49:55
03:52:38
03:56:41
03:57:34
03:58:01

03:58:47

03:58:48
04:00:32
04:02:07
04:02:15
04:02:38
04:02:45

04:03:47

04:05:12
04:05:21

04:05:35
04:06:13

04:09:11
04:11:06
04:12:13

04:12:36
04:13:18
04:13:56
04:15:15
04:15:40

04:16:47
04:18:08
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UDI42-72 MARATONA NILSON LIMA 2024 UBERLANDIA/MG

FAIXA ETARIA - CORRIDA 42KM MASC

69 4321 FRANK MAGALHAES DE PINHO M 49 M4049 S AVULSO 04:22:27
70 4160 FERNANDO DE SOUZA DA SILVA M 45 M4049 S MIND MENTORIA 04:24:21
71 4206 FRANCISCO MACIEL SOARES M 41 M4049 S EQUIPE DANILO 04:24:53
FARIA
72 4135 FILIPE RECCHI SANSONE RODRIGUES M 40 M4049 S CLUBE INGA DE 04:29:54
CORRIDA
73 4225 RICARDO LUIZ HIDEKI NISHIZAKI M 49 M4049 S RUNFUNCORRIDA NO 04:30:41
AR
74 4118 CAIO MARCIO DAVID LOPES M 46 M4049 S BLEED THE LIZARD 04:30:47
75 4108 RAFAEL VIDAL TAVARES M 43 M4049 S RAFAS TEAM 04:33:19
76 4315 PAULO HENRIQUE VELOSO DE ARAUJO M 41 M4049 S AVULSO 04:33:58
77 4158 MARCELO DA SILVA MINARDI M 47 M4049 S CLUBE ENDORFINA 04:35:34
78 4039 ERNANE AFONSO SARAIVA M 43 M4049 S AVULSO 04:36:55
79 4318 RAFAEL GUEDES ABREU M 46 M4049 S LSRUN ASSESSORIA 04:38:22
ESPORTIVA
80 4119 RAFAEL STOQUE M 41 M4049 S 4X TEAM 04:38:24
81 4157 LUCAS FERREIRA M 47 M4049 S AVULSO 04:46:50
82 4147 PAULO GUSTAVO CRUZ SAMPAIO M 46 M4049 S ACORJA 04:47:07
83 4198 BRUNO LEONARDO VERONA M 44 M4049 S AVULSO 04:50:15
84 4089 CESAR DAMMOUS M 48 M4049 S ZTRACK 04:54:48
85 4128 RICARDO CICERO GONCALVES M 48 M4049 S AVULSO 04:55:16
86 4155 SERGIO HUMBERTO DE OLIVEIRA M 49 M4049 S FARNEZI 04:57:18
87 4336 PAULO HERONCIO DA SILVA M 47 M4049 S EQUIPE DA INHA 05:06:35
88 4312 CARLOS EMANUEL FREITAS ANDRADE M 42 M4049 S RASTA RUNNERS 05:10:38
89 4277 HUGO FABIANO MARQUES M 45 M4049 S PHOENIX TEAM 05:19:29
90 4021 GIOVANI GUERINI M 41 M4049 S CORRER TOLEDO 05:23:24
CIMA
91 4340 FABIO FANTIN M 43 M4049 S IRON COACH 05:31:58
92 4055 WALMIR LOPES CAMPOS M 49 M4049 S FOCA NA CORRIDA 05:32:38
93 4083 DANILO DE MELO SILVEIRA M 40 M4049 S COMBATENTES DO 05:34:38
CERRADO

MASCULINO DE 50 ATE 59 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 4297 JACQUES JOCHIMS FERNANDES M 52 M5059 S MPR 03:02:53
2 4005 FABIO BARBI GABRIEL M 54 M5059 S AVULSO 03:17:05
3 4027 MARCIO JOSE DA SILVA M 50 M5059 S LYND RUN 03:22:08
4 4195 CARLOS ANTONIO RODRIGUES M 54 M5059 S RW RUNNERS 03:30:02
5 4220 ALESSANDRE DOS REIS ALVES M 52 M5059 S JULIO GONZAGA 03:33:48
FITRUN
6 4012 WILKERSON BONIFACIO M 51 M5059 S 4X TEAM 03:37:27
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UDI42-72 MARATONA NILSON LIMA 2024 UBERLANDIA/MG

FAIXA ETARIA - CORRIDA 42KM MASC

4082 CLAUDIOMIRO DE PAULA M 52 M5059 S BRUTUS DA SERRA 03:37:40
4079 AILTON CAETANO DA COSTA M 52 M5059 S EQUIPE EDUARDO 03:39:01
ATLETISMO
9 4050 JOHNSON GONCALVES M 50 M5059 S AVULSO 03:39:25
10 4300 RENATO ANTONIO BUENO M 54 M5059 S TOP SECRET 03:40:08
11 4243 ALBERTO BOGLIOLO SIRIHAL M 50 M5059 S AVULSO 03:52:09
12 4018 CLEOMAR GOMES DA SILVA M 53 M5059 S AVULSO 03:55:28
13 4095 LUIZ AUGUSTO DA SILVA M 51 M5059 S AVULSO 03:58:19
14 4023 LUCIANO ASSUNCAO SILVA SANTOS M 51 M5059 S AVULSO 04:05:02
15 4364 HONORATO FILHO MORAIS M 54 M5059 S DIVAS e BRUTOS 04:10:28
16 4223 ROGERIO CARLOS RODRIGUES M 51 M5059 S LEO REIS 04:11:58
17 4105 FLAVIO DOMINGUES DAS NEVES M 59 M5059 S DANIEL OLIVEIRA 04:13:52
18 4334 RONALDO DIOGO M 50 M5059 S EQUIPE DANILO 04:14:39
FARIA
19 4097 GEOVANI APARECIDO DE SOUZA M 55 M5059 S EQUIPE DANILO 04:18:44
FARIA
20 4140 GRACCO LOPES M 51 M5059 S BRANCA ESPORTES 04:19:25
21 4258 MARIO TADEU NEGRELLI DA SILVA M 50 M5059 S AFERCAN 04:19:40
22 4283 DIONISIO CAETANO M 56 M5059 S OURORUN 04:20:29
23 4008 RICARDO FERREIRA DA SILVA M 52 M5059 S APA PETROLINA 04:21:18
24 4286 PEDRO GOMES M 57 M5059 S PULSAR 04:21:57
25 4104 MARCEL MENDES M 59 M5059 S EQUIPE MUTLEY 04:29:48
26 4278 CARLOS RICARDO MALAFATTI M 53 M5059 S MALAFATTI TEAM 04:32:49
27 4057 ROBERTO KAZUAKI YODA M 58 M5059 S AVULSO 04:43:24
28 4239 DASINHO GONCALVES DE SOUZA M 53 M5059 S EQUIPE DANILO 04:48:13
FARIA
29 4215 ROGERIO ALMEIDA M 55 M5059 S AVULSO 04:56:14
30 4241 MINORU FUJITA M 58 M5059 S ADRIANO PACHECO 04:56:17
ASSESSORIA
31 4049 ADAIR ROSA DA SILVA M 55 M5059 S AVULSO 04:57:06
32 4255 ILDEVANDO GOMES DOS SANTOS M 54 M5059 S VANDAEVANDO 04:57:10
RUNNERS
33 4272 JULIO SERGIO LUIZ M 56 M5059 S CUCA CORREDORES 05:21:35
UNIDOS DE
CAMPINAS
34 4146 LUCIANO PINHEIRO DA SILVA M 56 M5059 S FLAVIO SOARES 05:28:58

MASCULINO DE 60 ATE 69 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 4098 OTROGAMIS ALMEIDA DE ANDRADE M 60 M6069 S MONSTRINHOS 03:31:15
RUNNERS

21/05/2024 - 22:42:26 SPORTBRO ESPORTE E EVENTOS LTDA WWW.SPORTBRO.COM.BR



16
17
18
19
20
21
22

23
24
25

Pos

N o b

21/05/2024 - 22:42:26

4163

4133
4177

4273
4209
4016
4138
4170
4252
4041
4295
4242
4240
4169

4134
4185
4017
4179
4156
4141
4367

4123
4181
4227

Num

4084

4173

4329

4142
4221
4200
4254

UDI42-72 MARATONA NILSON LIMA 2024 UBERLANDIA/MG

FAIXA ETARIA - CORRIDA 42KM

ONISVALDO PAIVA DOS SANTOS

CARLOS AUGUSTO VIEIRA
SILVIO ROMERO ROSENDO

SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS
NILSON PEREIA MENDES

JOSE LUIZ FERNANDES

RICARDO MARCHI

PEDRO DOS SANTOS

EDUARDO CUNHA

ENIVALDO ARAUJO BARBOSA
RONALDO MARCIO MALQUEVICZ
SEBASTIAO VALCIR DE ALMEIDA
EDMAR FERREIRA BONFIM
MARCOS NOBUO HASEGAWA

DIONISIO SILVESTRE FERREIRA JUNIOR
ANTONIO CARLOS DA COSTA MINGO
NASCIMENTO ALVES MACIEL
ROSEMBERG ARAUJO DE OLIVEIRA
JOAO NUNES DE SOUZA

JOAO NOVATO

ROBERTO PAULO DE MENEZES

MAGNO BUENO SILVA
WUNENI ARANTES
AUREO BARBOSA FILHO

M

M

LT L L L 2L 5L L 0L <

<L L L L5 L

< L

M

60

63
63

64
66
60
60
61
62
61
63
62
62
61

60
66
63
68
67
61
64

63
67
69

M6069

M6069
M6069

M6069
M6069
M6069
M6069
M6069
M6069
M6069
M6069
M6069
M6069
M6069

M6069
M6069
M6069
M6069
M6069
M6069
M6069

M6069
M6069
M6069

MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS

Atleta

JOAO BATISTA DE OLIVEIRA

SILVIO FERREIRA VIANA

LUIZ BRITO DE LACERDA

EUSTAQUIO DONIZETE DA CUNHA
EUSTAQUIO JOSE PEDRO

LUIZ HOLANDA FILHO

GLEI MONTEIRO DE ARAUJO ARAUIJO

M

<

= L L

Sx. Idd.

71

74

70

70
73
70
78

Faixa

M7099

M7099

M7099

M7099
M7099
M7099
M7099

MASC
S ENDURANCE 03:46:24
MANAUS
S CORRER VIVER 03:46:31
S CLUBE DE CORRIDA 03:50:56
MARCIANO BARROS-
APA
S BSB PARQUE 03:55:21
S BODES DO PEDAL 03:55:24
S PONTO CORRIDO 03:56:52
S PERNAS DE ALUGUEL 03:57:44
S PEDRO DOS SANTOS 04:00:49
S RFTRIATHLON 04:01:51
S AVULSO 04:07:35
S EQUIPIAZZA 04:09:22
S JOMPS RUN 04:20:47
S ABPAT 04:21:14
S SANDRO 04:30:54
PERFORMANCE
S BSB PARQUE 04:33:01
S GARIMPO RUNNERS 04:34:53
S TOP SECRET 04:35:53
S APA 04:41:57
S AVULSO 04:51:15
S AVULSO 04:57:21
S CTA SPORTS 05:03:55
ASSESSORIAS

S CLINICA RESPIRE 05:43:24
S BALEIAS 05:49:25
S AVULSO 06:53:28
F. C. Equipe Tempo
E

S MONSTRINHOS 04:02:01

RUNNERS
S SF RIBEIRAO PRETO 04:32:18
SP
S EQUIPE ITUIUTABA 04:44:52
CHICO XAVIER

S FLAVIO SOARES 04:47:13
S AVULSO 05:49:15
S ACORIJA 05:55:12
S AVULSO 06:10:22

SPORTBRO ESPORTE E EVENTOS LTDA

WWW.SPORTBRO.COM.BR



UDI42-72 MARATONA NILSON LIMA 2024 UBERLANDIA/MG

FAIXA ETARIA - CORRIDA 42KM MASC

8 4249 EMILIO HIROSHI MORIYA M 71 M7099 S AVULSO 06:53:31
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